
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 7 ^ 7  Л о б і /  м.Кривий Ріг №  / О

рро переведення садового будинку -| 
«А» з господарськими будівлями та 
спорудами у  житловий будинок та 
про зміну адреси об’єкта 
нерухомого майна в разі 
упорядкування нумерації об’єктів 
нерухомого майна, який
розташований в садовому 
товаристві «Монтажник» міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської 
області, за заявою

Розглянувши заяви громадянки щодо переведення
садового будинку «А» з господарськими будівлями та спорудами у житловий будинок та 
щодо зміни адреси об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації об’єктів 
нерухомого майна, а саме: будинка «А» з господарськими будівлями та спорудами, 
розташованого у садовому товаристві «Монтажник», земельна ділянка за №53 (кадастровий 
номер ) міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, звіт від
08.02.2021 про проведення технічного огляду дачного (садового) будинку, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», «Про захист персональних даних», Постановою Кабінету 
Міністрів від 29.04.2015 №321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», відповідно до 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.01.2021 №5 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської 
ради, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради, у новій 
редакції», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Перевести садовий будинок «А» загальною площею 26,7 кв.м з 
господарськими будівлями та спорудами: вбиральня «Б», огорожа «№1», ворота «№2», 
хвіртка «№3», замощення «І», який відповідає державним будівельним нормам, 
розташований в садовому товаристві «Монтажник» міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області, у житловий будинок.

2. Упорядкувати нумерацію об’єктів нерухомого майна, а саме: будинка «А» з
господарськими будівлями та спорудами, розташованого у садовому товаристві 
«Монтажник», земельна ділянка за №53 (кадастровий номер І міста



2

Кривого Рогу Дніпропетровської області -  будинок по вулиці міста
Кривого Рогу Дніпропетровської області.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимиру Кіясю) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Антон Недоступ

Олена Міщук

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу 
о ІО сХ /


